
 

 
ODBOR PRO J IHOMORAVSKOU OBLAST  

Šumavská 35,  602 00 Brno  

 
 

IČO: 70106975 

 

 
Číslo jednací  Vyřizuje / telefon Brno 
ČTÚ-38 189/2022-637 vyř. - DiH  Mgr. Dizdar/ 541428623 25.8.2022 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím 

Vážený pane 

Český telekomunikační úřad (dále jen „Úřad“) jako příslušný správní orgán podle zákona  
č. 127/2005, o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a jako povinný 
subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) obdržel 
dne 19. 8. 2022 Vaši žádost podle zákona o svobodném přístupu k informacím, ve které 
žádáte o informaci, zda bylo v souvislosti s Vaší stížností ve věci vrácení volací jistiny řízení 
projednáno a případně již bylo vydáno rozhodnutí. Současně žádáte o zaslání tohoto 
rozhodnutí. 

Na základě výše uvedené žádosti Úřad v souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona o 
svobodném přístupu k informacím, Vám sdělujeme, že řízení bylo ukončeno příkazem, který 
nabyl právní moci dne 10. 8. 2022. Předmětný příkaz přikládáme. 

Současně bychom Vás chtěl informovat, že pro účely zveřejnění dle § 5 odst. 3 zákona o 
svobodném přístupu k informacím budou osobní údaje z poskytnuté informace odstranění. 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Miroslav Vlach 
ředitel odboru pro jihomoravskou oblast 
 

 
Příloha: Příkaz ČTÚ-34 617/2022-637/vyř. DiH ze dne 29. 7. 2022 

 


		2022-09-06T14:05:34+0200




